

Dansk Outlet Korsør ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 41 39 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Peter Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Korsør ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 35 41 39 01 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Benny Svendsen Pernille Svendsen
Direktion	Benny Svendsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 1.267 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 520 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.787 t.kr. pr. 31 december 2016, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 54 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.528.165	1.244.311
1 Personaleomkostninger	-1.037.359	-948.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.946	-109.222
Resultat før finansielle poster	397.860	186.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.448	-48.164
Resultat før skat	363.412	138.718
3 Skat af årets resultat	-80.182	-37.231
Årets resultat	283.230	101.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.230	101.487
Disponeret i alt	283.230	101.487

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.974	218.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.974</u>	<u>218.624</u>
Andre tilgodehavender	101.849	115.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.849</u>	<u>115.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.823</u>	<u>334.081</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.887.335	2.439.555
Varebeholdninger i alt	<u>2.887.335</u>	<u>2.439.555</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.032	66.108
Udskudte skatteaktiver	4.000	1.000
Andre tilgodehavender	157.128	168.398
Periodeafgrænsningsposter	0	76.566
Tilgodehavender i alt	<u>181.160</u>	<u>312.072</u>
Likvide beholdninger	4.168	1.093
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.072.663</u>	<u>2.752.720</u>
Aktiver i alt	<u>3.336.486</u>	<u>3.086.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.186.749	903.519
	Egenkapital i alt	<u>1.266.749</u>	<u>983.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	254.800	254.800
	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	265.200	265.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	283.673	234.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.625	839.537
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.740	227.469
	Selskabsskat	83.182	40.731
	Anden gæld	256.517	241.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.549.737</u>	<u>1.583.282</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.737</u>	<u>2.103.282</u>
	Passiver i alt	<u>3.336.486</u>	<u>3.086.801</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	974.150	879.943
Pensioner	43.460	48.104
Andre omkostninger til social sikring	19.749	20.160
	1.037.359	948.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.260	14.586
Andre finansielle omkostninger	21.188	33.578
	34.448	48.164
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.182	40.731
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-3.500
	80.182	37.231
	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	352.638	338.638
Tilgang i årets løb	32.500	40.000
Afgang i årets løb	-39.380	-26.000
Kostpris 31. december	345.758	352.638
Af- og nedskrivninger 1. januar	-134.014	-56.173
Årets afskrivninger	-69.150	-80.441
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.380	2.600
Af- og nedskrivninger 31. december	-183.784	-134.014
Regnskabsmæssig værdi 31. december	161.974	218.624
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	903.519	802.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>283.230</u>	<u>101.487</u>
	<u>1.186.749</u>	<u>903.519</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.887 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende salglokaler med en årlig minimum leje på ca. 410 t.kr. Huslejen er omsætningsafhængig og udgør 6,5 % p.a. eksklusiv moms af den årlige bruttoomsætning. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 månedsvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.